

## **Excess Over Limit Facility**

MCB offers you the facility of going over limit up to 10% on all your active credit cards (Basic + Supplementary). You can use this limit while making purchases, travelling and much more without worrying about exhaustion of the limit of your MCB credit Card. You can subscribe/un-subscribe to this facility without fee through our 24/7 Contact Center, MCB Live or by visiting www.mcb.com.pk/creditcardonline.

## **Terms and Conditions:**

- Excess Over Limit Facility fee of Rs.1500/- per instance will be charged every time you exceed the actual credit limit by using your card on POS, ATM or online.
- The Excess Over Limit facility utilized by you or a supplementary card member will be part of minimum payment and 100% repayable in the next bill.
- 3) If you have missed out/not paid your last two or more consecutive payments during the last 12 months, you will not be able to use this facility for next 12 months from the month of last payment missed by you.
- 4) The Excess Over Limit fee is subject to change therefore, always keep yourself updated with latest applicable SOBC.

"I hereby confirm that I have read the above terms & conditions thoroughly and have understood the same. I further acknowledge and undertake that my subscription to this facility shall be considered as my consent to utilize this facility at my own risk and cost."

ایم سی بی آپ کوتمام فعال کریڈٹ کارڈز (بنیادی+ سپلیمنٹری) پر 10% حدسے زیادہ جانے کی سہولت فراہم کرتا ہے۔ آپ اپنے ایم سی بی کریڈٹ کارڈ کی حذتم ہونے کی فکر کیے بغیر خریداری، سفر اور بہت کچھ کرتے ہوئے اس حد کو استعال کرسکتے ہیں۔ آپ ہمارے 24/7 رابطہ مرکز، ایم سی بی لائیو کے ذریعے یا <u>www.mcb.com.pk/creditcardonline</u>

## شرا ئط وضوابط:

- 1) ATM، POS یا آن لائن پراپنے کارڈ کواستعال کرتے ہوئے اصل کریڈٹ کی حدسے تجاوز کرنے پر ہر بار-1500 روپے حدسے زیادہ کی سہولت فیس وصول کی جائے گی۔
  - 2) آپ یاکسی سپلیمنٹری کارڈممبری طرف سے استعال کردہ اضافی حد کی سہولت کم از کم ادائیگی کا حصہ ہوگی اور اگلے بل میں %100 قابل ادائیگی ہوگ۔
- 3) اگرآپ نے گذشتہ 12 ماہ کے دوران اپنی پچھلی دویا اس سے زیادہ مسلسل ادائیگیوں کو چھوڑ ا/ ادانہ کیا تو آپ اس سہولت کو آخری ادائیگی کے مہینے سے اگلے 12 مہینوں تک استعال نہیں کرسکیں گے۔
  - 4) اضافی حدسے زیادہ فیس میں تبدیلی کی جاسکتی ہے اس لیے، ہمیشہ اپنے آپ کوتازہ ترین نافذ العمل SOBC سے باخبرر کھیں۔

میں اس کے ذریعے اس بات کی تصدیق کرتا ہوں کہ میں نے مذکورہ بالاشرائط وضوابط کواچھی طرح پڑھ لیا ہے اوران کو سمجھ لیا ہے۔ میں مزید تسلیم کرتا ہوں کہ اس سہولت کے لیے میری رضامندی سمجھا جائے گا۔